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	Образец бр.29

	 Роза Родиќ
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
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	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Јордан Мијалков бр.34/1-1
	
	
	

	тел. 02 3221-956
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот  Роза Родиќ од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ема Проданова од Скопје (преку полномошник адвокат Васко Томановиќ Скопје) со ЕМБГ //////////// и живеалиште на ул.Пржино бр.36А, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ 182/14 од 28.05.2014 на Нотар Снежана Сарџовска Скопје, против должникот Друштво за производство и трговија ЦД Фруит ДООЕЛ експорт-импорт Скопје - во стечај од Скопје со ЕДБ /////////////// и седиште на Ул. Благој Стефковски бр. 8/10 преку стечаен управник Симон Михајловски , за спроведување на извршување во вредност 6.000.000,00 ден., на ден 03.12.2025 година го донесува следниот:
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот Друштво за производство и трговија ЦД Фруит ДООЕЛ експорт-импорт Скопје - во стечај од Скопје со седиште на Ул. Благој Стефковски бр. 8/10, и тоа:
1. Регистарски ознаки SK605-LJ
Број на шасија WDB9024721P740106
Број на матор 60298000130754
Патничко возило тип A212 D2.9 TD марка MERCEDES KOMBI, 
со вредност од 62.197,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно наддавање
2. Регистарски ознаки SK4653-AF
Број на шасија 3C4PFABY9CT291272
Број на матор 6792230
Патничко возило марка FIAT FREEMONT, 
со вредност од 367.647,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно наддавање
3.  Регистарски ознаки SK6243-AD
Број на шасија ZFA25000001900461
Број на матор 0428445
Патничко возило тип 250 марка FIAT DUCATO, 
со вредност од 270.692,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно наддавање 
    4.  Регистарски ознаки SK764-JE
Број на шасија WDB6693631P241721
Број на матор 36495710244915
Товарно возило тип 711 D марка MERCEDES KOMBI, 
со вредност од 21.525,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно наддавање.
	Предност на јавната продажба ќе имаат заитересираните лица кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети. Доколку нема заинтересирани за сите предмети во пакет, предметите можат да се продаваат поединечно.
	Заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларија на извршителот за увид на попишаните и проценети предмети истите можат да се разгледаат со претходна согласност од извршителот	
Предметите се оптоварени со следните товари: 
1. Регистриран залог во корист на доверителот согласно Извршната исправа ОДУ 182/14 од 28.05.2014 на Нотар Снежана Сарџовска Скопје
2. Записникот за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103,104 и 105 од Законот за извршување) И.бр. 421/25 од 20.08.2025 година, во Ресен
3. Записникот за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103,104 и 105 од Законот за извршување) И.бр. 421/25 од 27.08.2025 година, во Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 15.12.2025 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител Роза Родиќ, ул.Јордан Мијалков бр.34/1-1, Скопје. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр. 200002050519076 што се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5080010500798, со назнака гаранција за И.бр.421/25, најдоцна до 11.12.2025 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник “Нова Македонија” и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Трошоците за подигање на подвижните предмети паѓаат на товар на купувачот.
На понудувачите чија понуда не е прифатена , гаранцијата им се враќа по заклучување а наддавањето.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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